
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(„Narodne novine“, broj  87/08, 86/09, 92/10, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14 i 7/17) i 

članka 32. Statuta Šibensko-kninske županije („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, 

broj 8/09, 4/13 i 3/18), Županijska skupština Šibensko-kninske županije“, na ___ sjednici, od 

_____ 2018. godine, donosi 

 

 

 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog izmjena i dopuna Statuta  

Osnovne škole Kistanje, Kistanje 

 

 

1. Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog izmjena i dopuna Statuta Osnovne škole 

Kistanje, Kistanje, kojeg je utvrdio Školski odbor, na sjednici od 29. ožujka 2018. godine, a 

koji se prilaže ovom zaključku i čini njegov sastavni dio. 

 

2.  Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Šibensko-kninske županije“. 

 

 

 

 

 

KLASA: 602-02/18-01/  

URBROJ: 2182/1-01-18-1  

Šibenik, ____________ 2018. 

 

 

 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE 

 

 

 

           P R E D S J E D N I K

                                                    Nediljko Dujić 


